



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2014

№ 1006-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 30.04.2014 № 347-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено подпрограммой «Развитие водохозяйственного комплекса Свердловской области» на 2014–2020 годы государственной программы Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2014 году на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений и мероприятий по реконструкции и восстановлению гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области»

В соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года № 70-ОЗ «О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области» и от 06 июня 2014 года № 43-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Правительства Свердловской области от 13.05.2014 № 407-ПП «О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1269-ПП», на основании протокола рассмотрения и отбора заявок муниципальных образований на предоставление субсидий на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений и мероприятий по реконструкции и восстановлению гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, от 15.09.2014 № 3 и справки Министерства финансов Свердловской области от 12.09.2014 № 497 об изменении лимитов бюджетных обязательств на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено подпрограммой «Развитие водохозяйственного комплекса Свердловской области» на 2014–2020 годы государственной программы Свердловской области «Обеспечение рационального

и безопасного природопользования на территории Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2014 году на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 30.04.2014 № 347-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено подпрограммой «Развитие водохозяйственного комплекса Свердловской области» на 2014–2020 годы государственной программы Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2014 году на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений и мероприятий по реконструкции и восстановлению гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области» («Областная газета», 2014, 13 мая, № 82) с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 28.08.2014 № 744-ПП (далее — постановление Правительства Свердловской области от 30.04.2014 № 347-ПП), следующие изменения:

1) в строке 1:

в графе 3 число «54716,98472» заменить числом «63304,98472»;

в графе 4 число «17000,0» заменить числом «25588,0»;

2) в графах 3 и 4 строки 3 число «10308,5» заменить числом «10695,0»;

3) в графах 3 и 4 строки 5 число «6650,0» заменить числом «700,0»;

4) в строке 10:

в графе 3 число «25480,3» заменить числом «35214,0»;

в графе 4 число «17890,3» заменить числом «27624,0»;

5) в строке 11:

в графе 3 число «152827,9303» заменить числом «165586,1303»;

в графе 4 число «73915,8» заменить числом «86674,0».

2. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено подпрограммой «Развитие водохозяйственного комплекса Свердловской области» на 2014–2020 годы государственной программы Свердловской области «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2014 году на осуществление мероприятий по реконструкции и восстановлению гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 30.04.2014 № 347-ПП, следующие изменения:

1) в графах 3 и 4 строки 1 число «2800,0» заменить числами «7000,0»;

2) в графах 3 и 4 строки 2 число «14000,0» заменить числом «30920,0»;

3) в строке 6:

в графе 3 число «50282,5» заменить числом «71402,5»;

в графе 4 число «35188,3» заменить числом «56308,3».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министра природных ресурсов и экологии Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области А.В. Кузнецова.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства
Свердловской области



Д.В. Паслер